[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ВЕРХОВЬЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 февраля 2024 года                                                                                                   № 22-р
      п. Верховье

Об утверждении доклада, содержащего результаты обобщения правоприменительной практики Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области  по муниципальному  контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского поселения Верховье

Верховского района Орловской области за 2023 год
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31 июля 2020 года                         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                          в Российской Федерации», Положением о муниципальном  контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, утвержденном решением Верховского поселкового Совета народных депутатов 23 ноября 2021 года № 3/3:
1. Утвердить доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области за 2023 год (далее - Доклад), согласно приложению.
2. Обеспечить размещение Доклада на официальном сайте Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области в сети "Интернет" (адрес сайта: www.verhovadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка Верховье                                                                          М.В. Величкина